
    
        Skip to Content
    



    






    
    
        
            
                

            

        

        
            
                

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                
                	
                            Inkasācija
                                
                                    
                                        
                                                	Inkasācija

	Naudas transportēšana
	Naudas apstrāde


                                                	
                                                        
                                                            Inkasācijas risinājumi

                                                            

                                                        

                                                            Sazinieties ar mums

                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
	
                                                                
                                                                    Inkasācija: droša jebkura uzņēmuma skaidrās naudas transportēšana

                                                                    

                                                                


                                                                

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Brink's naudas apstrāde

                                                                    Naudas apstrādes centros notiek atvestās skaidrās naudas skaitīšana, naudas zīmju atbilstības pārbaude, šķirošana pa nomināliem, uzglabāšana un sagatavošana no jauna transportēšanai - pārvērsta maiņas naudas formā klientiem, kam tas nepieciešams.

                                                                


                                                                

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            


                                        

                                    

                                

                        
	
                            Brink's iekārtas
                                
                                    
                                        
                                                	Brink's iekārtas

	B-Box
	B-Safe
	Lincsafe BCL
	Lincsafe PRO + COIN mini
	Paystation


                                                	
                                                        
                                                            Inkasācijas risinājumi

                                                            

                                                        

                                                            Sazinieties ar mums

                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
	
                                                                
                                                                    B-Box

                                                                    Iepako naudu speciālas drošības iepakojumā un sev ērtā laikā ievieto to seifā, pirms tam to reģistrējot Brink's klientu portālā.

                                                                


                                                                

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    B-Safe

                                                                    Viedā seifa risinājums vidējiem skaidrās naudas apjomiem. Vienkāršs un drošs risinājums jūsu biznesam.

                                                                


                                                                

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Lincsafe BCL

                                                                    Kompakts viedais seifs, kas paredzēts neliela apjoma banknošu daudzumam. Aprīkots ar vienu banknošu nolasītāju.  

                                                                


                                                                

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Lincsafe PRO + COIN mini

                                                                    Viedais seifs, kas paredzēts gan banknotēm, gan monētām ar vidēja lieluma ietilpību. 

                                                                


                                                                

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Paystation

                                                                    Pašapkalpošanās norēķinu sistēma dod iespēju pārdevējam neveikt naudas pieņemšanu no pircēja pašam.

                                                                


                                                                

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            


                                        

                                    

                                

                        
	
                            Par Brink's
                        



                	Kontaktinformācija 
	
                        Open mobiel menu

                        
                            	
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        Inkasācija
                                                Open submenu
                                                
                                                    
                                                        
                                                                	Inkasācija

	Naudas transportēšana
	Naudas apstrāde


                                                                	
                                                                        
                                                                            Hulp nodig bij de juiste keuze?

                                                                            Wij helpen je graag op weg.

                                                                        


                                                                        Afspraak inplannen 

                                                                        
                                                                            [image: ]
                                                                        
                                                                    
	
                                                                                
                                                                                    Inkasācija: droša jebkura uzņēmuma skaidrās naudas transportēšana

                                                                                    

                                                                                

                                                                                
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Brink's naudas apstrāde

                                                                                    Naudas apstrādes centros notiek atvestās skaidrās naudas skaitīšana, naudas zīmju atbilstības pārbaude, šķirošana pa nomināliem, uzglabāšana un sagatavošana no jauna transportēšanai - pārvērsta maiņas naudas formā klientiem, kam tas nepieciešams.

                                                                                

                                                                                
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            



                                                        

                                                    

                                                

                                    
	
                                        Brink's iekārtas
                                                Open submenu
                                                
                                                    
                                                        
                                                                	Brink's iekārtas

	B-Box
	B-Safe
	Lincsafe BCL
	Lincsafe PRO + COIN mini
	Paystation


                                                                	
                                                                        
                                                                            Hulp nodig bij de juiste keuze?

                                                                            Wij helpen je graag op weg.

                                                                        


                                                                        Afspraak inplannen 

                                                                        
                                                                            [image: ]
                                                                        
                                                                    
	
                                                                                
                                                                                    B-Box

                                                                                    Iepako naudu speciālas drošības iepakojumā un sev ērtā laikā ievieto to seifā, pirms tam to reģistrējot Brink's klientu portālā.

                                                                                

                                                                                
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    B-Safe

                                                                                    Viedā seifa risinājums vidējiem skaidrās naudas apjomiem. Vienkāršs un drošs risinājums jūsu biznesam.

                                                                                

                                                                                
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Lincsafe BCL

                                                                                    Kompakts viedais seifs, kas paredzēts neliela apjoma banknošu daudzumam. Aprīkots ar vienu banknošu nolasītāju.  

                                                                                

                                                                                
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Lincsafe PRO + COIN mini

                                                                                    Viedais seifs, kas paredzēts gan banknotēm, gan monētām ar vidēja lieluma ietilpību. 

                                                                                

                                                                                
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Paystation

                                                                                    Pašapkalpošanās norēķinu sistēma dod iespēju pārdevējam neveikt naudas pieņemšanu no pircēja pašam.

                                                                                

                                                                                
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            



                                                        

                                                    

                                                

                                    
	
                                        Par Brink's
                                    


                                Kontaktinformācija 
                            

                        

                    


            

        

    



    

    
        

        

                Kā ikviens uzņēmums var padarīt efektīvāku skaidrās naudas apriti



            
                        
                            Optimāls skaidrās naudas aprites cikls palīdz nodrošināt kontroli un efektīvi vadīt biznesu. 


	Vairāk informācijas
	Vēlos kļūt par klientu 

                        

            


                
                    
                        [image: ]
                    
                


        

    






    


    



    
            
                [image: ]
            

        
            11.04.2024. Brink's Latvia piedalīsies lielākajā Baltijas Drošības konferencē, prezentējot viedo seifu risinājumu mazumtirgotājiem.

        

        
             Konference norisināsies ATTA Centrā Rīgā. Apmeklējot mūsu stendu un piedaloties interaktīvajā darbnīcā, jums būs iespēja iepazīties ar Brink's piedāvātajiem mūsdienīgiem risinājumiem skaidrās naudas aprites jomā.
Esiet vieni no pirmajiem, kas apskata mūsu viedos skaidrās naudas seifus un iepazīstas ar to piedāvātajām priekšrocībām. Lai gan vietu skaits ir ierobežots, Jūs varat rezervēt savu vietu jau tagad!

Vairāk informācijas un reģistrācija pieejama:  https://balticsecurityconference.lv/en/register-for-the-conference/. 


        

    



    
            
                [image: ]
            

        
            Pasaules mērogā

        

        
             Brink's ir pasaules mēroga līderis skaidrās naudas aprites nodrošināšanā, kas nodarbojas ar drošas loģistikas izstrādi, pārvadājumu nodrošināšanu, bankomātu apkalpošanu un skaidras naudas plūsmu plānošanu. Mūsu klientu lokā ir tādu jomu uzņēmumi, kā: kredītiestādes un finanšu institūcijas, mazumtirgotāji, valsts un pašvaldību iestādes, atpūtas un citu pakalpojumu nodrošinātāji u.c.

Brink’s vērtības ir drošība, fokuss uz uzņēmuma klientiem, dažādība un komanda, ētika un godīgums, darbinieku pieredze un pastāvīgi uzlabojumi. Mūsu vērtību ievērošana nodrošina to, ka mēs strādājam rūpējoties par savu un līdzcilvēku drošību, piedāvājam veiksmīgus risinājumus, vienmēr ievērojam augstākos ētikas standartus un izmantojam tehnoloģijas, lai sasniegtu rezultātus. Lai garantētu pastāvīgus uzlabojumus, esam izveidojuši Brink’s globālo darba grupu, kuras uzdevums ir nodrošināt izcilu klientu apkalpošanu, ieviešot dažādus rīkus un inovācijas.


        

    



    
        
            Brink's mūsdienīgie risinājumi


            
                Mūsu viedie risinājumi ir izpelnījušies gan mazumtirgotāju, gan uzņēmumu uzticību, nodrošinot drošas un uzticamas skaidrās naudas pārvaldības iespējas. Mūsu risinājumi ir kļuvuši par neaizstājamiem partneriem mazumtirgotājiem un uzņēmumiem, kas meklē efektīvu skaidras naudas apstrādi.

            


            
                
            


            

            

        

        
            
                
                    
                    

                    
                            
                                
                                    Brink's viedie seifi

                                    Šis ir universāls risinājums, ar kura palīdzību iespējams efektivizēt skaidrās naudas apriti. Viedais seifs var tikt pielāgots klienta individuālajām vajadzībām. 
Seifa izmaksu kategorija padara to ikvienam pieejamu un rezultātā palīdz automatizēt skaidrās naudas apriti.

 


                                         Vairāk informācijas 

                                

                            

                            
                                
                                    Brink's naudas pārvadājumi

                                    Mēs nodrošinām skaidrās naudas inkasāciju Jums ērtā laikā, garantējot drošību. Inkasāciju veic kvalificēts un labi apmācīts personāls, lietojot mobilo aplikāciju un naudas transportēšanā izmantojot modernus un atbilstoši aprīkotus transporta līdzekļus. 
Pakalpojums padara vieglāku jūsu darbinieku ikdienu tādā veidā, ka vairs nav nepieciešama jūsu uzņēmuma skaidrās naudas pārnēsāšana ielās, lai nogādātu to uz banku vai bankomātu. Tas atvieglo.

 


                                         Vairāk informācijas 

                                

                            

                            
                                
                                    Brink's naudas apstrāde

                                    Mūsu uzņēmumam ir pietiekoši daudz darbaspēka un citu nepieciešamo resursu, lai mēs spētu ātri un kvalitatīvi apstrādāt lielu skaidrās naudas apjomu, kā arī veikt savlaicīgus pārskaitījumus uz mūsu klientu banku kontiem saskaņā ar spēkā esošajām likumdošanas prasībām un normatīviem.
Mēs garantējam inkasētās skaidrās naudas ātru nonākšanu jūsu uzņēmuma kontā.

 


                                         Vairāk informācijas 

                                

                            

                    


                    

                

                    
                

            

        




    

    
            
                [image: ]
            

        
            Efektīva skaidrās naudas aprite

        

        
             Mūsu uzņēmuma veiksmes atslēga ir efektīva skaidrās naudas aprites nodrošināšana. Uzņēmumu skaidrās naudas pārraudzība, apstrāde, kontrole un rekoncilācija aizņem pietiekoši daudz laika un pūļu. Automatizējot un standartizējot to, jums ir iespēja turpmāk naudas plūsmu pārvaldīt daudz ātrāk, precīzāk un drošāk – ietaupot laiku, darbu un izmaksas.

Brink’s var piedāvāt risinājumu, kas tiek pielāgots ikvienas nozares uzņēmumam, būtiski atšķirīgiem skaidrās naudas apjomiem. Piedāvājumā ir gan standarta izstrādāti risinājumi, gan speciāli klienta unikālajām vajadzībām pielāgoti. Visos gadījumos uzdevums ir ņemt vērā konkrētā uzņēmuma ikdienas rutīnu, garantējot, ka ietirgotā nauda ātri nonāk bankas kontā.

Vienmēr uzticami.


        

    



    
            
                [image: ]
            
        
            
                    
                        [image: ]
                    

                 Andrejs Alts, Baltijas VVD vadītājs


                    Circle K Latvia

            

            Brink's viedo seifu risinājums Circle K DUS – tas ir kārtējais solis pretī vēl efektīvākai skaidrās naudas pārvaldībai, papildus drošībai un ērtākai darbinieku ikdienai.


            

            

        

    




    
        
            Uzticamie Brink's skaidras naudas risinājumi ir pa kabatai ikvienam


            
                Veids kā Jūs rūpējaties par sava uzņēmuma naudas līdzekļiem ietekmē Jūsu biznesu.


Ar Brink's palīdzību Jūs varat uzlabot un vienkāršot šo procesu.

            


            
                
            


            
                     Kontaktinformācija 
            

        

        
            	
                        
                        Pārklājums

                        3

                        3 Brink's naudas apstrādes un 2 loģistikas centri

                    
	
                        
                        Autoparks

                        35

                        Automašīnas

                    
	
                        
                        Darbinieki

                        118

                        Augsti kvalificēts personāls

                    
	
                        
                        Pieredze

                        664

                        Klienti

                    
	
                        
                        Risinājumi

                        84

                        Seifi

                    
	
                        
                        ATM

                        64%

                        Bankomātu tīkls

                    



        

    




    
            
                [image: A modern office corridor with a graphic timeline on the wall]
            

        
            Brink’s mantojums

        

        
             Mēs uzskatām, ka maksājumiem skaidrā naudā un skaidrās naudas apritei jābūt vienkāršai, efektīvai un ar samērīgām izmaksām. Mūsu risinājumi nodrošina pārskatāmu skaidrās naudas plūsmu no tirdzniecības vietas zāles un kases aparāta uz Brink’s seifu, no kurienes vēlāk nauda tiek transportēta uz attiecīgo Brink’s naudas apstrādes centru.

Neatkarīgi no tā, vai jūs esat mazum vai vairum tirgotājs, vai veicat cita veida uzņēmējdarbību mūsu vairāk kā gadsmitu ilgā pieredze dod mums iespēju piedāvāt vienu no pasaulē labākajiem skaidrās naudas apkalpošanas servisiem. Mēs nodrošinām jums iespēju kontrolēt un pārraudzīt visu naudas aprites ciklu.


        

    



    

        
            
                 [image: ]
            

            
            

        

        
            Mēs labprāt atbildēsim uz Jūsu jautājumiem!

            Sazinieties ar mums jau šodien, lai pieteiktu inkasāciju vai kādu citu mūsu pakalpojumu!

                Sazinieties ar mums šodien 
        

    








    

    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    Stigu iela 10
LV-1021 Rīga
Latvija
                


                

            

            
                    AS Brink's Latvia 

                    
                        Jūsu uzticamais partneris
                    


                	+371 29416928
	info.lv@brinks.com


            

                
                    Brink's iekārtas

                    	B-Box
	B-Safe
	Lincsafe BCL
	Lincsafe PRO + COIN mini
	Paystation


                

                
                    Inkasācija

                    	Naudas transportēšana
	Naudas apstrāde


                


        

        
            	 Copyright © 2023 Brink’s. All rights reserved  
	  Privātuma politika 



            

        

    




    
    
    
    
      
        
    
    
         
    


    
    

   
